
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adrn-aznakav@rnail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@.mail ,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
ОТ «_ 06 ,, ю _2 0  /6 г. № _ Z9S

О внесении изменения в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по выдаче 
разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный 
постановлением руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 17.05.2016 №167 «Об административных 
регламентах предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №370-Ф3 «О 
внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации» постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный 
постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 17.05.2016 №167 «Об 
административных регламентах предоставления муниципальных услуг» 
изменение, заменив в абзаце втором пункта 3.4.2 слова «в течение пяти дней» 
словами «в срок не позднее трех рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя - заместитель 
руководителя по экономике и ф

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adrn-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

